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MSC CHALLENGE
Round.1  SUZUKA TWIN CIRCUIT

MSCはモータースポーツを楽しむだけでなく、社会貢献や現在の環境問題も考えて活動を続けて

おります。その一環としてMSCチャレンジでは、交通遺児支援のために交通遺児育英会（ロゴ・左）

と難病の子どもの夢を叶えるためにMAKE・A・WISH（ロゴ・右）への募金活動を大会会場で行って

いきます。皆様のご協力をお願いいたします。

使った酸素は自分たちで作ろう!!
MSCでは地球温暖化を少しでも防止するた

め、イベント会場で緑の種等を配布するな

ど、緑化を推進していきます。
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ゲートオープン

エントリー受付

ドライバーズミーティング

ビギナークラス フリー走行

エキスパート① フリー走行

エキスパート② フリー走行

ビギナークラス フリー走行 2回目

エキスパート① フリー走行 2回目

エキスパート② フリー走行 2回目

ビギナークラス 予選(単走 2本本番)

エキスパート① 予選(単走 2本本番)

エキスパート② 予選(単走 2本本番)

※上位16名が決勝トーナメント進出

昼休み

ビギナークラス 決勝戦（6台）

エキスパートクラス　決勝トーナメント

※チェイスバトルはTOP8から

表彰式

   7：00～

   7：10～   8：00

   8：00～   8：50

   9：00～   9：15

   9：20～   9：35

   9：40～   9：55

10：00～10：15

10：20～10：35

10：40～10：55

11：00～11：15

11：15～11：35

11：35～11：55

12：00～13：00

13：00～13：15

13：20～15：20

15：30～15：50

■MSCチャレンジ オフィシャルスポンサー
Moty’s、横浜ゴム、ブリヂストン、ダンロップ、グッドイヤー、トーヨータイヤ、グッドライド、ヴァリノ、ファイベックス、サイルンタイヤ、
ヴィッツァータイヤ、ゼクノヴァ、ヴァレンティ、カーポートマルゼン、RS-R、ブリッド、小倉クラッチ、グラムライツ、クスコ、スイフト、
ホットウィール、コムテック、サイトウロールケージ、改造車買取 CPS、カザマオートサービス、リールレーシング、
トレジャーワン・カンパニー、D-MAX（順不同・敬称略）
■協力：鈴鹿ツインサーキット　■協賛：Moty’s

今シーズンのMチャレは鈴鹿ツインで開幕

※タイムスケジュールはあくまで進行の目安ですので、タイムスケジュール通りに進まない場合もあります。各自場内放送での案内を聞いて行動して下
さい。
※走行前には車検を行います。この車検で規定に満たされていないと判断された車両は走行できませんのでご注意ください。
●車検内容 ： 触媒の装備（ナンバー付き車両のみ）・ 消火器の装備・けん引フックの装備（前後）・4点式シートベルト（取付強度の確認) ・各オイル漏れ防止テーピ
ング ・ ライト類のテーピング ・ その他の安全点検（エキスパートクラスはロールバーおよび運転席側にサイドバーを装着すること）
※規定のヘルメット・グローブ・4点式シートベルトの着用、長袖・長ズボン及び運転に適した靴を着用（エキスパートクラスはレーシングスーツ、レー
シングシューズ、フェイスマスクの着用を推奨します）して下さい。運転席側の窓ガラス及びサンルーフの全閉を守らなかった場合は、注意することな
く失格となりますのでご注意下さい。
※ゼッケンは左右のドアに1枚ずつ確認できるように貼って下さい。
※イエローフラッグの場合は注意して走行して下さい（イエローフラッグ中は審査をいたしません）レッドフラッグの場合はコントロールタワー付近の
コース上で停止して下さい。
※チェッカーフラッグを振ると競技終了となりますので、スピン・クラッシュ等がないようにコースアウトして下さい。また、チェッカー後はドリフト
走行をしないでください。
※大会スタッフによる指導・指示は必ず守って下さい。
※主催者・運営者・大会スタッフ・審査員へのクレームは一切受付いたしません。

■注意事項
●窓開け（運転席側は走行時全閉）、運転着衣の違反、4点式シートベルトの未着用、チェッカー後のドリフト、その他大会に支障をきたす方は、失
格となります。ご注意下さい。同乗走行も不可となります。
●ライト類及びバッテリーターミナル、ブレーキ＆クラッチマスター類、リザーバータンク類のテーピングをして、ゼッケンを指定位置にしっかりと
貼り付けて下さい。
●マフラー音量はサーキットの規定に準じます。またサイレンサーの無い車輌､オイル又は水漏れ等､走行に支障のきたす車輌も走行出来ません｡又服
装及びマナーを守れない方は即失格となります｡ガードレール､クラッシュパッド､コース内施設の備品への損害については､全て自己負担となります。

■エキスパートの決勝トーナメントの枠順は予選通過順で決定します。それぞれ枠順が
決定しましたら､ブリーフィングルーム前に貼り出しますので、各自でご確認下さい。

■主催：MSC（モータースポーツコム）
MSC株式会社
〒166-0015　東京都杉並区成田東3-13-11 
フリーダイヤル 0120-555-247
FAX 03-5305-3583 
MSCウェブサイト　http://www.msccha.jp

MSCチャレンジ 2021 Round.1
鈴鹿ツインサーキット タイムスケジュール

■注意事項
※走行前にピットロードに整列する時は、必ずゼッケン順で並んで下さい。
※大会の進行上、タイムスケジュールや内容等が変更される場合があります。変更等につい
ては随時放送で案内いたしますので、場内放送が聞こえる場所に必ず待機して下さい。

MSCチャレンジ2021 Round.1  鈴鹿ツインサーキット   2021.4.25.SUN

Round.1  in SUZUKA TWIN CIRCUIT
2024.4.25.SUN

MSC CHALLENGE 2021
■開催地：鈴鹿ツインサーキット
三重県鈴鹿市三宅町2913－2　https://twincircuit.co.jp



エキスパートクラス　トーナメント表
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スポッターエリアスポッターエリア

立入禁止

観戦エリア

観戦エリア

※観戦エリアへの移動はコース
の外周路をお通り下さい。
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ビギナークラス
名前

森　将輝

今村龍斗

鈴木　翼

木村モニケ

黒田真由

深田一希

石田悠人

小松泰彦

山本祥吾

村松幸哉

もり　しょうき

いまむら　りゅうと

すずき　つばさ

きむら　モニケ

くろだ　まゆ

ふかだ　いつき

いしだ　ゆうと

こまつ　やすひこ

やまもと　しょうご

まつむら　ゆきや

都道府県

大阪府

兵庫県

三重県

神奈川県

愛知県

滋賀県

大阪府

長野県

兵庫県

愛知県

ゼッケン

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

MSC CHALLENGE 2021
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::Round.1  in SUZUKA TWIN CIRCUIT 2021.4.25.SUN

※サーキットでは無駄なアイドリングは控えましょう。またタバコやゴミのポイ捨て、タイヤの不法投棄などは絶対に行わず、指定のエリアでの喫煙と各自のゴミは持ち帰る
よう心がけましょう。

※新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、ドリフト競技は屋
外イベントではありますが、ご来場の皆様はマスクの着用、手洗い等
の感染予防対策を各自で徹底していただきます事を推奨いたします。

名前

百瀬　豊

髙田　岳

水原亜利沙

中根のどか

小座間ヒデキ

池上佳伴

畝本涼太

村松幸哉

高嶋健市

大森宣正

冨田雅也

ももせ　ゆたか

たかた　たける

みずはら　ありさ

なかね　のどか

こざま　ひでき

いけがみ　よしとも

うねもと　りょうた

まつむら　ゆきや

たかしま　けんいち

おおもり　のぶまさ

とみた　まさや

ゼッケン

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

チーム名

アップファクトリーTMラボ ヴァリノ

GARAGE TAKATA

CUSCO RACING

Zeknova Origin labo.

MX GARAGE

MX GARAGE

ガレージ タカタ

高山自動車短期大学

Team伊藤オート×GOODRIDE

NEXZAS取締役

FACTORYBASE CUSCO

車種

PS13

PS13

GRヤリス

RPS13

S14

S14

S14

S14

JZX100

RPS13

S14

都道府県

長野県

岡山県

埼玉県

埼玉県

長野県

長野県

岡山県

愛知県

埼玉県

福島県

愛知県

EXPERT CLASS GRUOP 1

名前

新井淳一

吉岡ブルノ

中野基博

カーン ロハブ

和田智樹

池本数磨

宇野弘基

藤尾明仁

西岡秀康

藤井浩充

鈴木　翼

あらい　じゅんいち

よしおか　ブルノ

なかの　もとひろ

わだ　ともき

いけもと　かずま

うの　ひろき

ふじお　あきひと

にしおか　ひでやす

ふじい　ひろみつ

すずき　つばさ

ゼッケン

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

チーム名

2INZ with Valino

Zeknova with scm

2INZ

L-TIDE TM LABO

ダンロップタイヤ開発部

CAR HOUSE / N-STYLE / RISKY

TEAM TETSUJIN

チーム名

Ectoplasma

Ectoplasma

シャケオニギリ

関西狂滑連合 with SUPER  RACING.jp

高山自動車短期大学

車種

RPS13

JZX100

S14

S15

JZX100

S14

S14

PS13

PS13

S14

S14

車種

R32

C35

S14

PS13

ECR33

S15

PS13

S15

S14

S15

エキスパートクラス　グループ2

エキスパートクラス　グループ1

都道府県

長野県

三重県

長野県

神奈川県

愛知県

滋賀県

兵庫県

三重県

滋賀県

愛知県

三重県

EXPERT CLASS GRUOP 2

BEGINNER CLASS


